
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.07.2017 № 545   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой 30.06.2017 №515  

 
 
В целях упорядочения муниципального правового акта 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 30.06.2017 №515 «О Порядке предоставления субсидий на 
возмещение части затрат  авиаперевозчикам, осуществляющим авиапассажирские 
перевозки на внутриобластном маршруте в Томской области по 
межмуниципальному сообщению «Томск-Стрежевой-Томск»: 

1.1. Абзац два пункта 5 Порядка предоставления субсидии на возмещение 
части затрат  авиаперевозчикам, осуществляющим авиапассажирские перевозки на 
внутриобластном маршруте в Томской области по межмуниципальному 
сообщению «Томск-Стрежевой-Томск», утвержденного указанным 
постановлением (далее – Порядок), после слов «в возрасте до 23 лет» дополнить 
словом «включительно». 

1.2. Абзац два пункта 3.1. Приложения к Порядку после слов «в возрасте до 
23 лет» дополнить словом «включительно». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой: 
http://admstrj.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 01.07.2017. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа          В.М. Харахорин 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

